* KB 101, f. 162³.

612 1374, September 5.

Soror¹ Chlara abbatissa dicta Reichinn ad Sanctam Claram et totus conventus ibidem vendiderunt domum earum sitam retro Sanctum Pangracium prope domum² Michaelis vorsprech, quam obtinuerunt coram iudicio, sicut litera iudicis sonat, servit ad predictum claustrum Sancte Clare 2 libras denariorum, ad Sanctum Pangracium 57 denarios, pro 13 libris 6 solidis denariorum Alberto Nagler Chunigundi³ uxori sue vendicio facta tertia feria ante festum nativitatis Marie 74.

Summa nulla.

* KB 101, f. 17³.

613 1374, September 5.

Fridricus pellifex de Pabenwerkch Margaretha uxor . . vendiderunt domum eorum¹ sitam im Ratgaezzlein prope domum, que² quondam fuit Herwordi Dekchenschaden, pro 32 libris denariorum Ottoni paeler Gysle uxori sue facta vendicio tertia feria post festum sancti Egidii 74.

Summa 64 denarii.

*Dieselbe Eintragung kehrt noch einmal in gleichem Wortlaute wieder: * KB 101, f. 47³.*

* KB 101, f. 42⁶.

614 1374, September 9.

Hermannus Gûrmey, civis de Colonia¹, vendidit domum suam sitam in anteriori² strata Pistorum prope domum³ Jacobi de Hahenmault in acie, et fuit prius dupla⁴,

611 ⁶ Am Rande von derselben Hand nachgetragen und durch ein Zeichen hierher eingeschaltet. — ⁷ Vgl. Reg. 911.

612 ¹ Sor. — ² domui. — ³ chvnigvndis.

613 ¹ earum. — ² domui qua.

614 ¹ Vgl. Reg. 502, Anmkg. 1. — ² So! — ³ domui. — ⁴ duppla so viel wie duplex.

quam obtinuit coram iudicio, sicut due litere iudicis sonant, et vendidit prius ante festum pentecosten⁵ in anno 73^o, et eadem litera est perdita; propterea vendidit secunda vice; servit ad Sanctum Laurencium dominabus ibidem 3 libras denariorum, ad Sanctum Nicolaum eciam dominabus ibidem 1 libram denariorum et ad claustrum in Campis liliorum 3 libras denariorum, pro 21 libris denariorum Johanni vberleger⁶ Chlare uxori sue . . sicut secunda litera vendicionis sonat vendicionis renovacio facta sabbato post festum nativitatis Marie 74.

Summa nulla⁷.

KB 101, f. 54³.

615 1374, September 13.

Jacobus judeus interpres Vrawn hail¹ uxor sua . . vendiderunt domum eorum² sitam ante portam Karinthianorum ex opposito estuarium ibidem prope domum³ Tyemonis sartoris, servit ad Hospitale civium 14 solidos 13 denarios tali condicione, quod domus Tyeomonis servit ad predictam domum econverso 12 solidos denariorum, et servit ad leprosos ad Chlagpavm 1 libram denariorum, pro 10 libris denariorum Jacobo Pavmgartner Katherine uxori sue facta vendicio quarta feria post nativitatem Marie 74.

Summa 20 denarii.

KB 101, f. 64⁴.

616 1374, September 13.

Vlricus Ernst sellator Anna uxor . . vendiderunt domum eorum¹ sitam in antiquo Foro carbonum prope domum² domini Trawner, servit ad claustrum sancti Nicolai 12 solidos denariorum, pro 53 libris denariorum Margarethe et Elysabethi³, que adhuc non sunt annose⁴, et sunt pueri⁵ Wyelandis sellatoris cum secunda uxore sua Margareta⁶

614 ⁵ pente mit doppeltem Abkürzungsstrich über dem zweiten e. — ⁶ Vgl. Reg. 502, Anmkg. 3. — ⁷ Die grundbücherliche Eintragung des ersten Kaufbriefes in Reg. 502.

615 ¹ So! — ² earum. — ³ domui.

616 ¹ earum. — ² domui. — ³ Elysabethis. — ⁴ annosi. — ⁵ So! — ⁶ vxori sue margate.

pie memorie vendicio facta quarta feria post festum nativitat^{is} Marie 74.

Summa 3 solidi 16 denarii.

KB 101, f. 153₄.

617 1374, September 14.

Jans gürtler de Vteldarf et Andreas frater suus vendiderunt mediam domum eorum¹ et omnia jura, que habuerunt supra domum sitam in Curia ducis, et dicitur im Lederhof, prope domum² Steffani de Weissenpach, pro 8 libris denariorum Johanni Pehaim facta vendicio quinta feria post festum nativitat^{is} Marie 74.

Summa 16 denarii³.

KB 101, f. 64₅.

618 1374, September 20.

Margaretha relicta Martini Dryschler eorum¹ heredes vendiderunt aream eorum¹ sitam ante portam Insularum prope domum² Leupoldi schintler, servit ad Teononicos³ 6 solidos denariorum, ad leprosos circa Sanctum Johannem 12 denarios et 1 obulum et leprosis ad Sanctum Lazarum 12 denarios et 1 obulum, et predictam aream vendidit loco eius et loco duorum puerorum Johannis et Nicolay, qui adhuc non sunt annosi, Petro Lümphel et Chunigundi⁴ uxori sue vendicio facta in vigilia sancti Mathei apostoli et ewangeliste 74.

Summa 2 denarii.⁵

* KB 101, f. 97₄.

619 1374, September 23.

Andreas Chv̄nig Margaretha uxor . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam vnder² den Tüchpraittern prope domum³ Alberti Varster,

617 ¹ earum. — ² domui. — ³ Der Eingang der Kaufgewer lautete ursprünglich: Jans gürtler de Vteldarf vendidit domum suam mediam et fratris sui Andree, qui adhuc non est annosus. Der Amtsschreiber strich die beiden Zeilen wieder und trug dann den obenstehenden Text ein.

618 ¹ earum. — ² domui. — ³ So! den Deutschen Herren. — ⁴ chvnigundis. — ⁵ Die Kaufsunne fehlt; dieselbe ergibt sich aus der Anschreibebühr, welche in der Regel ¹/₁₂₀ des Kaufschillings beträgt, mit 1 Pfund Pfennigen.

619 ¹ earum. — ² vnder. — ³ domui.

Quellen zur Geschichte der Stadt Wien. Grundbücher, I. Bd.

servit ad Sanctum Jacobum auf der Hülben 3 solidos denariorum, pro 6 libris 5 solidis denariorum Steffano cholera⁴ Katherine uxori sue vendicio facta sabbato post festum sancti Mathey apostoli et ewangeliste 74.